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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31528037R

2. Data e Regjistrimit 01/03/2000
3. Emri i Subjektit ALBAS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/02/2000
6. Kohëzgjatja Nga: 29/02/2000

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga 
"Donika Kastrioti", Pallati 14, Ap. 4/D 

346.112.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shërbime në fushën e botimeve, libra shkollore, libra dhe të 
gjitha llojet e botimeve të ndryshme, shtypshkrime duke 
përfshirë dhe punime speciale tipografike, të të gjitha llojeve. 
Importim, instalim dhe shitje linjash dhe impiantesh 
tipografike të të gjitha llojeve pjesë këmbimi për to, 
materiale ndihmëse dhe lëndë të parë për produktet 
tipografike. Import eksport të mallrave, letër të llojeve të 
ndryshme pa kufizim. Bashkëpunimin dhe operimin me 
shoqëri vendase dhe të huaja, për operime reciproke si 
nënkontraktor i operatorëve në fushën e shtypshkrimeve, si 
dhe në aktivitete të tjera të lidhura ose plotësuese me ato të 
parat dhe cdo aktivitet tjetër të nevojshëm ose të dobishëm 
për ushtrimin e veprimtarisë së shoqërisë. Shit-blerje të 
pasurive të palujtshme të cfarëdolloji dhe dhënie me qira të 
tyre, për interesa të shoqërisë. Këshillime, konsulence, 
trajnime profesionale, kurse afatshkurtër dhe afatgjatë, në 
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fushën e kërkimit, edukimit profesional dhe botimit 
shkencor, për punonjës arsimorë ( parauniversitar dhe 
universitar ), studentë, specialistë të fushave të ndryshme të 
mësimdhënies dhe më gjerë; gjithashtu shoqëria do të merret 
me shërbime si organizimin dhe ndërmjetësim për 
konferenca, takime, seminare, aktivitete me karakter artistik, 
kulturor, shkencor për botën akademike për llogari dhe 
interes të saj si dhe të të tretëve. Aktivitetin e tregtimit të 
mjeteve didaktike dhe artikujve të kancelarisë.  
Rita Petri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 27/05/2012 Deri: 26/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Rita Petri
12.1 Vlera e kapitalit Para: 173.056.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Driton Ajrulai
13.1 Vlera e kapitalit Para: 173.056.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Volkswagen tip Caddy e zeze 
AB960KF me nr shasie WV2ZZZ2KZBX218516. 
Tirane Tirane  TIRANE Citroen 7J9HKC Berlingo me targa 
AA305LX 
Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane - Durres, Km.4 
Tirane Tirane  TIRANE Volkswagen CRAFTER me targat 
AA 017 CY Shasia : WV1ZZZ2EZB6024822 
Tirane  Kashar KATUNDI I RI Autostrada Tiranë - Durrës, 
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Km. 4, (Katund i Ri), nr. pasurie 209/24, zona kadastrale 
2119. 
Tirane Tirane  TIRANE Volkswagen CADY me targat 
AA675HX Shasia: WV1ZZZ2KZDX133358 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr. 2, Rruga 
George W Bush, Ndertesa Nr. 3, Hyrja Nr. 11 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBAS
E-Mail: info@albas.al adelinapaskali@yahoo.com 
Telefon: 2379184  
Të Tjera: Ne çeshtjen me numer CN-424353-07-10 behet 
shenimi:Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve nr.5 
date 29.06.2010 per caktimin e shoqerise E & B Auditing me 
nipt L01409001J shpk  per zmadhim kapitali.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-062323-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 01/03
/2000

Numri i Vendimit:23233, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 01-03-2000 Emri i subjektit :"Alb-ass" Forma ligjore :Sh.p.k Data e 
themelimit :29-02-2000 Kohezgjatja :Mbi 20 vjet. Selia :"Tirane"Rr"kavajes nr 155 
Kapitali :100.000 leke. Objekti :Hapjen e shtepise botuese per botimin e librave 
,revistave,gazetave,hapjen e shtypshkronjes,ekspozitave,panaireve.import eksport dhe 
tregti me shumice dhe pakice .Agjensi te shperndarjes se marketingut ,publikimit. 
Perfaqesuesi ligjor :Ljatif Ajrullai.Rita Filipi. Ortaket :Ljatif Ajrullai.Rita Filipi.

Lista e Dokumenteve:
EL.08.02.PF100- (133).pdf

2. 12/06
/2007

Numri i Vendimit:23233/1, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i selise ne adresen e re Rr"Budi"pallati "Classic Konstruksion "zyra Nr 
2.Tirane.Shoqeria mer emrin e ri "Albas".

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B70A5A3-379B-4238-8447-895B23DB9B2F
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EL.08.02.PF100- (133).pdf

19/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-112525-01-08
Objekti ishte            ("Hapjen e shtepise botuese per botimin e librave 
,revistave,gazetave,hapjen e shtypshkronjes,ekspozitave,panaireve.import eksport dhe 
tregti me shumice dhe pakice .Agjensi te shperndarjes se marketingut 
,publikimit,konsulences ne fushen e botimit.")          u be            ("Shtepi Botuese, 
shtypshkronje, etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Budi, Pallati Classic Construksion Nr. 8;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

16/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-153188-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

23/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-384970-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Latif Ajrullai")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rita Petri (Filipi)")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("29/02/2000")            u be              ("14/04/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rita Petri (Filipi)")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("14/04/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B70A5A3-379B-4238-8447-895B23DB9B2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=296D7A6E-84B7-41D9-B01F-8992CF161221
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEBB738C-FDE4-4F14-9D40-EE48B8BDD8A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBCD67A4-846E-4067-A35E-226AE4FE5ABC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F571C8D-639C-4BF8-A337-A7144F032166
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B79AD43-37F0-4E3F-AE2A-D71E2F705743
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ECCF692-966A-4F25-807F-F8A11866D327
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68DD342B-F837-47AB-9F04-FB6573DAE03B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23F1ECD1-0E94-4D15-91E4-0F79DF032FCD
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Dokumenti i autorizimit

28/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-424353-07-10
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "112.200.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "1.122.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("2379184")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne çeshtjen me numer CN-424353-07-10 
behet shenimi:Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve nr.5 date 29.06.2010 per 
caktimin e shoqerise E & B Auditing me nipt L01409001J shpk  per zmadhim 
kapitali.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Latif Ajrullai")                    , Kontributi në para ishte                      
("50.000,00")            u be              ("56.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rita Petri (Filipi)")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("56.100.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-493597-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 19.01.2011 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates noteriale Nr. 101 Rep. Nr. 30 Kol. date 19.01.2011 per transferim te kuotave 
te kapitalit me ane te dhurimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Sofiana Filipi")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "56.100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Rita Petri (Filipi)")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit

07/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-564694-06-11

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F071B5C5-985B-46BF-B469-5DF3F43D520A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=199741F7-B8DF-4283-8049-48694578B9A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEDF0956-7E19-49BB-A73D-7FA93844573F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E452B06-B8FA-44C6-B82B-97A3F78FF923
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=535EE462-1840-4DD4-80FF-44AAB41659DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=871BBDCC-3830-43FB-A3CD-6379605C5958
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B826B7E4-A7F3-4503-BC42-6B00809FF955
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD00FBC1-2C49-4698-B48E-A6623CEA82D2
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 27.05.2011,  ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". Depozitim i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Shtepi Botuese, shtypshkronje, etj")          u be            ("Sherbime ne 
fushen e botimeve, libra shkollore, libra dhe te gjitha llojet e botimeve te ndryshme, 
shtypshkrime duke perfshire dhe punime speciale tipografike, te te gjitha llojeve. 
Importim, instalim dhe shitje linjash dhe impiantesh tipografike te te gjitha llojeve 
pjese kembimi per to, materiale ndihmese dhe lende te pare per produktet 
tipografike. Import eksport te mallrave, leter te llojeve te ndryshme pa kufizim. 
bashkepunimin  dhe operimin me shoqeri vendase dhe te huaja, per operime 
reciproke si nenkontraktor i operatoreve ne fushen e shtypshkrimeve, si dhe ne 
aktivitete te tjera te lidhura ose plotesuese me ato te parat dhe cdo aktivitet tjeter te 
nevojshem ose te dobishem per ushtrimin e veprimtarise se shoqerise.Shit-blerje te 
pasurive te palujtshme te cfaredolloji dhe dhenie me qira te tyre, per interesa te 
shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rita Petri (Filipi)")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("14/04/2010")            u be              ("27/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rita Petri (Filipi)")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("14/04/2015")            u be              ("27/05/2012")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

22/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-585374-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit te shoqerise, date 
15.08.2011, per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane - Durres, Km.4;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-629210-12-11

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE8CF080-607F-4A38-B2E4-09C2C8B94DED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FDE9D10-59A6-4E5D-A18F-6E62EB6D50E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D46AD15D-79C1-44E4-AB6A-E5219E93B2B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF5C9511-FE8E-4C12-A578-52113E16F67A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
05.12.2011, për hapjen e tre adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Qendra Tregtare QTU (Qendra Tregtare Univers);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Qendra Tregtare ETC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Qendra Tregtare Kristal;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

10/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-643925-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se Ortakeve, Nr.19, date 
30.12.2011, per mbylljen e kater adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Qendra Tregtare QTU (Qendra Tregtare Univers);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Qendra Tregtare ETC;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SHYQYRI ISHMI PLL KLINFLOR;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Qendra Tregtare Kristal;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

10/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-769873-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve te Shoqerise 
"ALBAS" shpk, date 18.04.2012,ne te cilin eshte vendosur: .Pranimi i kerkeses se ortakes 
Sofiana Filipi per largimin e saj si ortake nga shoqeria "ALBAS" shpk, nepermjet dhurimit 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=888A2BA9-E1A5-4534-9D34-DC2C66B16657
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76A45F5E-125D-49D6-9474-41EDC0E8F5B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76A45F5E-125D-49D6-9474-41EDC0E8F5B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10F6397A-2CED-44C4-8970-4B9FC77C7DAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D6FF77E-47C6-46A5-909C-6CEB5E97F132
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D342A692-64C8-4C51-A8AE-ECE45ED0D227
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te 50% te kuotave te kapitalit qe zoteron ajo ne kete shoqeri ,ne favor te Z.Rita Petri. --
Depozitim i Kontrate Dhurimi nr.564 Rep.,nr.273 Kol., date 18.04.2012, per transferim te 
kuotave te kapitalit me ane te dhurimit.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Rita Petri")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "56.100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Sofiana Filipi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

28/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-788874-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve date 
23.05.2012 per riemerimin e afatit te administratorit te shoqerise.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Rita Petri")                      Nga data "27/05/2012             
Ne daten "27/05/2017
eshte larguar administratori:            ("Rita Petri (Filipi)")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-950712-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.12.2012 per hapjen e tre 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Pedonalja;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Qendra Kristal;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5205E7C-8B39-4E42-895C-0CDD43C633DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5205E7C-8B39-4E42-895C-0CDD43C633DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59E03EC8-EF68-4B8A-8D6F-4D811F29F717
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A28B265D-5E9E-4D4F-A3B8-6F6B88C12ED4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=220B9521-107F-41CA-9761-EFB40F1DF1B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50DDC638-D17B-4BF2-97DF-20ECB3FEAF81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D431FE44-47AC-4987-B30E-4CF5D182B3B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D431FE44-47AC-4987-B30E-4CF5D182B3B3
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Q.T.U;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

09/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-976222-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimt te asamblese se ortakeve N r 22 date 
31.12.2012 ku eshte vendosur mbyllja e disa adresave dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Pedonalja;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Qendra Kristal;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Q.T.U;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-351491-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se ortakeve te 
shoqerise,Nr.25, date: 30.01.2014, ne te cilin eshte vendosur:Mbyllja e nje adrese dyetsore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Budi, Pallati Classic Construksion Nr. 8;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15AD9130-EAAB-4DB5-9AEB-4C03209B2634
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15AD9130-EAAB-4DB5-9AEB-4C03209B2634
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A194984C-7382-427A-BD70-9F35EB924A17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=373DF5CC-3DD4-4842-A851-005F22762BE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9E4F285-DB6C-493A-AF8D-08A8A7305613
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3D78A06-390C-4651-A85C-EBB6C1CC5968
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3D78A06-390C-4651-A85C-EBB6C1CC5968
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D633D64C-FAFA-4E0B-BDCD-4794C323F50D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D633D64C-FAFA-4E0B-BDCD-4794C323F50D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F9A682F-892C-439F-B3FC-4B9604303D1C
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Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-572907-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses

26/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-610858-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 26.07.2014, të asamblesë së 
ortakëve të shoqërisë, ku është vendosur: 1.Destinimi i fitimi dhe zmadhimi i kapitalit të 
shoqërisë. 2.Caktimi i shoqërisë E&B Auditing” sh.p.k, për hartimin e raportit për 
zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. Depozitim i vendimit datë 31.07.2014, të asamblesë së 
ortakëve të shoqërisë, ku është vendosur: 1.Miratimi i raportit për vlerësimin e rezervave 
dhe fitimeve të pashpërndara për rritjen e kapitalit. 2.Zmadhimin e kapitalit themeltar të 
shoqërisë me fitimin e pashpërndarë. Depozitimi i raportit të ekspertit kontabël të 
regjistruar, datë 28.07.2014.
Vlera e kapitalit ishte            "112.200.000,00"          u be            "332.112.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "296,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Latif Ajrullai")                    , Kontributi në para ishte                      
("56.100.000,00")            u be              ("166.056.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Latif Ajrullai")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("148,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rita Petri")                    , Kontributi në para ishte                      
("56.100.000,00")            u be              ("166.056.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rita Petri")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("148,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BCE0249-9A83-4E7D-B93B-A4CF0A511038
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5F278D4-E2D0-4A9E-877F-24C9099F6F45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07A237DE-3E8C-4717-9DE7-316D02A56208
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04461762-39E1-4885-AE1D-3842B7D6F7FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66025E79-87CA-47ED-95DC-484AC016DE8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66025E79-87CA-47ED-95DC-484AC016DE8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA976C09-860C-4797-8094-BBE4B89CD842
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88F40B7E-0A23-4DF9-9B25-05449F14D5C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=384A8C77-8AC9-4A69-AF49-1AADA931D89E
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-748612-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
05.10.2014, ku eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Sherbime ne fushen e botimeve, libra shkollore, libra dhe te gjitha 
llojet e botimeve te ndryshme, shtypshkrime duke perfshire dhe punime speciale 
tipografike, te te gjitha llojeve. Importim, instalim dhe shitje linjash dhe impiantesh 
tipografike te te gjitha llojeve pjese kembimi per to, materiale ndihmese dhe lende te pare 
per produktet tipografike. Import eksport te mallrave, leter te llojeve te ndryshme pa 
kufizim. bashkepunimin  dhe operimin me shoqeri vendase dhe te huaja, per operime 
reciproke si nenkontraktor i operatoreve ne fushen e shtypshkrimeve, si dhe ne aktivitete te 
tjera te lidhura ose plotesuese me ato te parat dhe cdo aktivitet tjeter te nevojshem ose te 
dobishem per ushtrimin e veprimtarise se shoqerise.Shit-blerje te pasurive te palujtshme te 
cfaredolloji dhe dhenie me qira te tyre, per interesa te shoqerise.")          u be            
("Sherbime ne fushen e botimeve, libra shkollore, libra dhe te gjitha llojet e botimeve 
te ndryshme, shtypshkrime duke perfshire dhe punime speciale tipografike, te te 
gjitha llojeve. Importim, instalim dhe shitje linjash dhe impiantesh tipografike te te 
gjitha llojeve pjese kembimi per to, materiale ndihmese dhe lende te pare per 
produktet tipografike. Import eksport te mallrave, leter te llojeve te ndryshme pa 
kufizim. bashkepunimin  dhe operimin me shoqeri vendase dhe te huaja, per operime 
reciproke si nenkontraktor i operatoreve ne fushen e shtypshkrimeve, si dhe ne 
aktivitete te tjera te lidhura ose plotesuese me ato te parat dhe cdo aktivitet tjeter te 
nevojshem ose te dobishem per ushtrimin e veprimtarise se shoqerise.Shit-blerje te 
pasurive te palujtshme te cfaredolloji dhe dhenie me qira te tyre, per interesa te 
shoqerise. Keshillime, konsulence, trajnime profesionale, kurse afatshkurter dhe 
afatgjate, ne fushen e kerkimit, edukimit profesional dhe botimit shkencor, per 
punonjes arsimore ( parauniversitar dhe universitar ), studente, specialiste te fushave 
te ndryshme te mesimdhenies dhe me gjere; gjithashtu shoqeria do te merret me 
sherbime si organizimin dhe ndermjetesim per konferenca, takime, seminare, 
aktivitete me karakter artistik, kulturor, shkencor per boten akademike per llogari 
dhe interes te saj si dhe te te treteve.")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CD9284C-3169-483A-8E8C-309F5174010F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AFBABFD-E21D-4F5E-872E-5A26C8118F47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AFBABFD-E21D-4F5E-872E-5A26C8118F47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2BBC58E-707A-4086-8132-5C5AD59B004A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1470CF2A-E266-4695-A789-C2D2B69C739B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83F88B0B-6F78-499F-863D-CF56660C6DEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88378C5F-920B-40BF-BE69-DC84A034F16B
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paguar)

30/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-965290-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i adreses se E-Mail-t.Saktesim i Kodit Ekonomik 
(NVE).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@albas.al")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-016366-04-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

08/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-082577-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-156088-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88378C5F-920B-40BF-BE69-DC84A034F16B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B1ACEEB-2A4F-4488-8A56-0DDAB3D12A3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=391FCDD7-5689-4810-835C-894E3E0A86C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=391FCDD7-5689-4810-835C-894E3E0A86C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA78668B-1BB7-43E8-8681-5F8FDF125E8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4D5873F-4998-4580-910E-5FFB4597CD8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4D5873F-4998-4580-910E-5FFB4597CD8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABC9E666-62FE-4219-819B-7965346401DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABC9E666-62FE-4219-819B-7965346401DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A185B4D-9D88-4FBF-BF46-F490F340CEB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1FF238C-737F-4FD8-9553-FE42806470CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ED74887-5331-465F-BB48-0AFA309E458A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ED74887-5331-465F-BB48-0AFA309E458A
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

26/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-571131-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 05.02.2016, ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga "Donika Kastrioti", Pallati 14, Ap. 4/D;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Budi, Pallati Classic Konstruksion, Zyra 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-801460-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-838531-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.  

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B15BEC97-9D7C-4956-A1F3-6F33E2901F40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8667C56-CBC4-4068-852A-7191208A2B43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2C69597-E7F8-46E2-AE3D-AF898A3BBF11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1231EFC-31E5-42F9-AFEA-CE1C731C6721
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6075D4B-40C1-435A-BBF4-DB108D5B8E3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24DF113C-CD05-438A-AC85-FE98D54C630E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6B578EE-0400-4A59-AACE-19F23BB549AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D198F0A9-0F71-44D1-B08A-75C810E3CACC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D198F0A9-0F71-44D1-B08A-75C810E3CACC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A167012-6DC7-4165-9EE8-AB4AA3C72B32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EFD0C12-E69F-42F1-8E32-1A6270413AD5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AA1710C-64BC-4516-987A-464DF56CDF26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AA1710C-64BC-4516-987A-464DF56CDF26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93180DF8-5272-46E5-8981-AFEB58A3E5F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A3821AE-DF7B-4C7D-828A-C4D156CE8C18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=932D6161-CA86-4E9C-93BD-D72CCAA0CA65
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-862199-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-265312-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Statutit te ri date 24.04.2017. Depozitim i 
vendimit date 27.04.2017, per miratim te statutit te ndryshuar si dhe riemerimin e 
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rita Petri")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("27/05/2017")            u be              ("27/04/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-401234-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=308DAA8D-DDE5-4BEC-BD53-129A28CCCA16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84F326CB-21B2-4C3B-AF60-5084FFCFD53C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B28C998D-B712-40A9-9549-79A8C469517C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8976E7D-EDB2-42E4-B23D-8E59EB21A453
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72F889A1-BA65-4472-8AA4-D612E60B11B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6298D9B1-6E75-4E5E-A6FA-E841B905C4CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6298D9B1-6E75-4E5E-A6FA-E841B905C4CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F83E278-AD45-4E94-83B9-F70D532C4ADB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35352762-424C-418B-88F4-FBF17879A890
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F7F5511-A1C9-42B1-AB43-1BEB025C300A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F51F300-4E87-4A30-9969-CB1E14FD87B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4907776F-4D2E-456A-B36D-D3CB48B3F087
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94AA2393-D6EF-49D0-B3DD-8F53C76AD8EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=384A11ED-41F5-4743-B715-AD621120EBF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=384A11ED-41F5-4743-B715-AD621120EBF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EB5F1BF-AA20-49AE-8814-F41577AB8A42
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-634374-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.01.2018, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr. 2, Rruga George W Bush, Ndertesa Nr. 3, Hyrja Nr. 11;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-682308-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
23.02.2018 ku është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Autostrada Tiranë - Durrës, Km. 4, (Katund i Ri), nr. pasurie 209/24, zona kadastrale 
2119.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-861686-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB0CA42C-7C6C-4E2C-9093-1D92345CC54D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BB479AC-BDE1-48D4-8A62-41E0453B7C16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=711F12A4-6413-419F-9DC7-48E7ECD42CA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E94B01C-757C-4390-916F-6910DE62B61B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A00502D9-7CB5-4A36-B601-76852108DFD9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A00502D9-7CB5-4A36-B601-76852108DFD9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0F249D5-6673-484D-BCBE-CB9AFA3C2E3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C162DE23-A742-42F3-84FF-EAE5B0205580
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B6BB399-111E-4D3D-A629-28FD15063058
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BBFD6D6-3DD4-4F7B-9AA0-8C31742AC98D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BBFD6D6-3DD4-4F7B-9AA0-8C31742AC98D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37477955-BF86-4D52-8481-1F5C39E74C78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37477955-BF86-4D52-8481-1F5C39E74C78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC469B0A-2818-4381-BBAA-5D13DB21323C
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin financiar 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

06/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-928257-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
04.09.2018, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake nr.5, në ambientet e shkollës "Emin Duraku".;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-943563-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.09.2018 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake nr.5, në ambientet e shkollës "Emin Duraku".;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7726F7B1-5741-44A5-9886-0B991824C3F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B64074D-095B-41EC-8BDC-111FF8FDC6F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FEA2210-CBBB-42CE-A994-4DCFDD8815E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A4E67E5-97FD-498C-A5F5-8B8D818674FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A4E67E5-97FD-498C-A5F5-8B8D818674FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C67A90D-E989-4741-A8EE-A4C6CECCC839
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57CDAFCF-5FFF-4005-B2F8-C2837FF97EDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1DDEE1E-A457-483C-98D9-F5E7B4A0287C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B653C8D9-9DD8-4B55-9886-10868B1BD893
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1FD0FA9-70F5-453C-8C96-790AF3A0A620
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1FD0FA9-70F5-453C-8C96-790AF3A0A620
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=624411F6-EE65-4FA6-B34F-F96944E1F398
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3D0B6AA-4234-49A1-9376-7D2AF4BC547B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B329157-2CE5-49E5-85C4-B0CD4318A71A
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paguar)

13/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-004981-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 12.11.2018 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Pallati i Kongrseve, Panairi i librit;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-016281-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
20.11.2018, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Pallati 
i Kongrseve, Panairi i librit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-019246-11-18 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë së shoqërisë ALBAS shpk 
dt. 05.11.2018, ku vendosi : Bashkimin me perthithje si shoqeri perthithese dhe ALBAS 
OFFICE shpk si shoqeri e perthithur, perjashtimin e ekspertit per bashkimin e shoqerive. 
Depozitimi Vendimit te Asambleese se shoqerise ALBAS OFFICE shpk dt. 05.11.2018, ku 
vendosi : Bashkimin me perthithje si shoqeri e perthithur dhe shoqerise ALBAS si shoqeri 
perthithese, perjashtimin e ekspertit per bashkimin e shoqerive. Depozititmi Raportit 
Administratoreve te bashkimit shoqerive. Depozititmi projekt marreveshjes se bashkimit te 
shoqerive dt. 12.11.2018.   

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B329157-2CE5-49E5-85C4-B0CD4318A71A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8A4BB39-E041-453B-A47E-88FDC6279BA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8A4BB39-E041-453B-A47E-88FDC6279BA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=492C679F-7C37-44C8-930C-9D84B467601C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC580625-4AB2-46E0-BDDF-DE4A9F915782
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F7E0969-0718-4379-891D-27F072C81AF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19354F36-111F-4A65-8F22-78AFA3370CA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27BA8A95-404E-4670-9297-A487CABB8395
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27BA8A95-404E-4670-9297-A487CABB8395
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Lista e Dokumenteve:
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Raport i ekspertëve
Projektmarreveshja e bashkimit

05/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-087373-01-19 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve të mëposhtme për miratimin e bashkimit 
me përthithje të shoqërive ALBAS sh.p.k ( shoqëri përthithëse) dhe ALBAS OFFICE 
sh.p.k ( shoqëri e përthithur).  Marreveshja, date 10.01.2019. Depozitimi i vendimeve, date 
12.01.2019.
Vlera e kapitalit ishte            "332.112.000,00"          u be            "346.112.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "296,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.122.000,00"          u be            "173.056.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Latif Ajrullai")                    , Kontributi në para ishte                      
("166.056.000,00")            u be              ("173.056.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Latif Ajrullai")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("148,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rita Petri")                    , Kontributi në para ishte                      
("166.056.000,00")            u be              ("173.056.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rita Petri")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("148,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Dokumenti i autorizimit
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-096779-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i dy kerkesave te administratorit te shoqerise, date 
08.02.2019 per hapjen e dy adresave dytesore 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35B84AFB-DDE6-46FC-A459-11F6503DF823
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=749D5D98-F834-4E56-B51D-3C9262D85AEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1110B3E4-1217-467D-8DE6-58861AAD00F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=452A784C-20A8-4A2F-B884-785C065D5E60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65A6AD47-B264-4E13-BE21-1CCEDA81835D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7303D8A5-3C0F-466F-A3AE-378963DCA872
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23546784-533F-43E6-AFA3-604DD0499B5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F48C9BE5-5622-4672-973E-A7E43F1079E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=624B1E11-B627-4321-B653-EF86B7540F68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E2F99AA-08F3-40E4-A2A8-F61A38B8F2B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E2F99AA-08F3-40E4-A2A8-F61A38B8F2B8
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Citroen 7J9HKC Berlingo me targa AA305LX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen 1T Touran me targa AA119OX;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-109942-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.02.2019, ku eshte kerkuar: Hapje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen CADY me targat AA675HX Shasia: WV1ZZZ2KZDX133358;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen CRAFTER me targat AA 017 CY Shasia : WV1ZZZ2EZB6024822;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268173-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx6_27_2019.xlsx
Vendimi 2018.pdf
Shenimet e PF 2018.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11E24295-731E-4852-929A-83D8392BBBBB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A6393C7-E511-492C-A8F2-B048C1FBB730
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A6393C7-E511-492C-A8F2-B048C1FBB730
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8530C5CB-A4C0-47F7-98F9-B862726EFEF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5518CDA4-2DDE-4013-8D24-326B5B8A24BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5518CDA4-2DDE-4013-8D24-326B5B8A24BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FF0369E-432D-4A1F-8136-9D00C2A5FE13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD49B81F-981F-4C6F-A244-FE062FCC7118
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E77576E4-8999-46F8-A8DF-A10C4174D251
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0852638-B13B-4091-A4A1-0974055A5F87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=388B93BA-F22D-4F16-8A91-9915D87D8286
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B2B6131-A920-4F7C-A447-7EF40A11883E
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx6_27_2019.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Shenimet e PF 2018.pdf

08/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-399120-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoizitimi i kerkeses se administratorit, date 05.11.2019 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Pallati i Kongreseve.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-411563-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 18.11.2019 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Pallati i Kongreseve.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-544695-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare  te Vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performances 2019.xlsx
SHENIMET ALBAS 2019.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16C527B9-96C0-4D14-948E-397CD06B8972
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16C527B9-96C0-4D14-948E-397CD06B8972
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99FE73A7-1C0B-4F41-BC63-D0707659C4FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC7EFD89-18F1-4598-8FF0-C023061A0121
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78F3F5BC-D23D-44C4-B269-AC5084235DE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78F3F5BC-D23D-44C4-B269-AC5084235DE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C394F11-413B-4F0A-B8A6-B735265F98CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B0079C0-8796-4BA9-BF4E-129114CEE1D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=580CAF53-42DB-457A-B1B4-89E8B5C80D68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=580CAF53-42DB-457A-B1B4-89E8B5C80D68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13CBB35A-9B64-4C10-B44E-9479E799BB55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F145349-08F9-444C-A714-756B1C1548DB
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Vendimi i perdorimit te fitimit 2019.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2019 Albas.xlsx

22/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-607631-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 20.10.2020 për hapje adrese  
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kalaja e Tiranes, Rruga Murat Toptani;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-610067-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit 23.10.2020, per mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Kalaja 
e Tiranes, Rruga Murat Toptani;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-647053-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.01.2021  per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Qendra Tregtare Univers;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E1D6356-8641-4A9B-AF82-A1ADE8844316
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EF45458-6F5B-43FB-BC61-96EB80194ACE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72CFC682-6175-4974-84A2-89E2274044C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=935D3777-5023-40A2-8D29-DE51EB469135
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=935D3777-5023-40A2-8D29-DE51EB469135
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D44E2DC4-EE02-4C28-BD4D-3B38744B66B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D44E2DC4-EE02-4C28-BD4D-3B38744B66B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC3FCA40-58AE-4804-A492-F61BFD0F8D85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6A636B1-C84E-4C20-AA3D-5E0E250F3E2F
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-655770-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Driton Ajrulai")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "173.056.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Latif Ajrullai")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

17/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-660262-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 16.02.2021 ku eshte vendosur: 
Mbyllja e një adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Qendra Tregtare Univers;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-726912-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses datë 22.06.2021 ku është vendosur:  
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sheshi Avni Rustemi, Pazari i Ri;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6A636B1-C84E-4C20-AA3D-5E0E250F3E2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8E698B4-7F82-4F3C-A112-EDA88DC4E693
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77AFADA2-207D-4634-B4EE-33EE6B569B9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77AFADA2-207D-4634-B4EE-33EE6B569B9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDDF94FF-6898-4F1F-AC0A-404C283CAA49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B70D1B78-7CAE-4C21-B1DE-E53C446A6682
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19DCD9B5-1A5E-4402-8AB1-8FDD16670B3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19DCD9B5-1A5E-4402-8AB1-8FDD16670B3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF008BDA-7DEE-4EC3-856A-902E055D43E4
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-730419-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 28.06.2021 për mbyllje të një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Sheshi 
Avni Rustemi, Pazari i Ri;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751266-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2020.xlsx
Vendimi 2020.pdf
Shenimet 2020.pdf
Pasqyra e Performances 2020.xlsx

12/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-812733-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 11.11.2021 për hapje të një adrese 
dytësore.
Pronësia ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët (shqiptare - 
e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Pallati i Kongreseve;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=820CB735-413B-4DF6-BA28-16E200A9E503
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=820CB735-413B-4DF6-BA28-16E200A9E503
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3B15382-68ED-411B-8618-29A824096558
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8235161-C044-482D-8579-9E8124ED05FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8235161-C044-482D-8579-9E8124ED05FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E8CF639-978F-4CA7-BF5A-B3F9366EBEA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D388DFE8-416C-4319-8A25-A58121D83FDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21D8A811-E6C2-4F61-A051-D22CAC3679E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A322D31-C948-4844-86A8-88E1EA55844F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=874AB732-623A-4FEF-865A-518D11A22427
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-828009-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.12.2021 per mbylljen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Pallati i Kongreseve;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-898004-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fakulteti Filologjik, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-899200-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 25.04.2022 për 
mbyllje të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fakulteti Filologjik, Tirane;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F952488F-4883-436D-B644-9531D77C435C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7A05B45-E837-432E-8337-F7AF62A3EC40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7A05B45-E837-432E-8337-F7AF62A3EC40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CF8F7D1-2A23-4408-85E2-D7D24A0C4A06
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5680D923-7889-4FDF-B773-FFAB97151949
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5680D923-7889-4FDF-B773-FFAB97151949
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C7B7B1A-2BB1-4BC3-97E3-6101D2497060
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E840CF5-DC94-417B-946C-B177C5640873
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E840CF5-DC94-417B-946C-B177C5640873
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-900275-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 27.04.2022 për riemërimin e 
administratorit Rita Petri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rita Petri")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("27/04/2022")            u be              ("26/04/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-915025-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkesës dt. 30.05.2022, për të hapur adresë 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Pedonale, Rruga Murat  Toptani,  Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-920120-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 06.06.2022 për mbyllje të një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Pedonale, Rruga Murat  Toptani,  Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27BE4D38-6522-4D25-9F52-03E997AD4064
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93D6A224-C5DE-458A-BA25-AFE9851C26BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93D6A224-C5DE-458A-BA25-AFE9851C26BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95151573-AFAB-4B36-B96C-287D1C2BE046
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5E3FB32-DD2E-4043-BEC1-BC64BFFD8096
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5E3FB32-DD2E-4043-BEC1-BC64BFFD8096
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33F099F2-1AA1-4321-BD0D-F2CFC379F17A
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Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-947911-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2021.xlsx
Pasqyrat Financiare 2021 ALBAS Shenimet.pdf
Pasqyra e Performances 2021.xlsx
Vendimi i miratimit te PF 2021.pdf

15/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-031360-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 10.11.2022, për hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Pallati i Kongreseve;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-036720-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.11.2022, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Pallati i Kongreseve;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-124711-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te viti 2022

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBF95ACB-0FEF-4112-9CF6-54E442F446EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=629D9C9A-B13E-4B0E-A9A1-6E3FF9F01D42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27DD9243-9497-4FB0-8518-53909FDB4248
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3C0B92B-012F-43A2-B79A-63F033E44834
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD5E43F6-8EF7-4B3F-819D-B7768AF83ECE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A56BB384-D1BE-4810-A45A-90D4C7851D12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5795527D-485D-4025-B981-FA8E33A1DE6B
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performances 2022.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2022.xlsx
Vendimi i miratimit te PF 2022 albas.pdf

14/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-218436-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 06.11.2023 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Pallati i 
Kongreseve, Bulevardi Deshmoret e Kombit, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-223586-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per  mbyllje  adresash  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Pallati i 
Kongreseve, Bulevardi Deshmoret e Kombit, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-226599-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim i vendimit daet 01.12.2023 per hapjen e nje adrese 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Qendra 
Tregtare TEG, rruga nacionale Tirane-Elbasan.Farke ( Lunder);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C90BADFA-6D69-420F-B3E8-D365838D3BB9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B241031-2ED0-4B0D-83B4-2D272FB46D99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DBA0109-A9DB-495A-8E72-A0D7DFF8537C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1708BA0-AF51-498F-ACA1-B4F895875A5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0520993-31C6-4F8F-AEEF-D3678ED62EA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A122098-3FDA-4621-BA11-E79A4B651752
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CB63E65-4D72-4757-B110-7CB92E14F716
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23/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-242361-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kërkesës datë ,17.01.2024 për : Mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Qendra 
Tregtare TEG, rruga nacionale Tirane-Elbasan.Farke ( Lunder);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-265538-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit datë 21.03.2024 hapje 
adrese dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen tip Caddy e zeze AB960KF me nr shasie WV2ZZZ2KZBX218516.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-294927-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
AutorizimperdepozitimtePF.pdf
PasqyraePerformances.xlsx
PasqyraePozicionitFinanciar.xlsx
ShenimetshpjegueseAlbas.pdf
Vendim.pdf

09/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-317646-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 08.07.2024 ku është 
vendosur:Mbyllja e një adrese dytësore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=009ADBEE-F5F9-46D6-8D47-EB2ED7EEEF8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F61C5BE1-49C4-4C30-BEAE-D034FF339635
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAFD4292-4406-47BF-AF70-731CA2960B17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6958B6D-4332-4D33-834A-E07D277776AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5243021-F732-40D1-89F7-ABB31C6F33AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F18B02EC-B188-428A-924A-A3F7A26B97C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3DBFDE9-3B69-4721-AF17-4FD828664757
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen 1T Touran me targa AA119OX;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-342262-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
29.07.2024, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         PALASE;         
Green Coast Resort Palase, Himare;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-350012-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se Administratores date 10.08.2024, ku 
eshte vendosur mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         PALASE;         Green 
Coast Resort Palase, Himare;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-351103-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.08.2024 per shtim objekti. 
Objekti ishte            ("Sherbime ne fushen e botimeve, libra shkollore, libra dhe te gjitha 
llojet e botimeve te ndryshme, shtypshkrime duke perfshire dhe punime speciale 
tipografike, te te gjitha llojeve. Importim, instalim dhe shitje linjash dhe impiantesh 
tipografike te te gjitha llojeve pjese kembimi per to, materiale ndihmese dhe lende te pare 
per produktet tipografike. Import eksport te mallrave, leter te llojeve te ndryshme pa 
kufizim. bashkepunimin  dhe operimin me shoqeri vendase dhe te huaja, per operime 
reciproke si nenkontraktor i operatoreve ne fushen e shtypshkrimeve, si dhe ne aktivitete te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3880488-3CED-4A47-B9B8-45704CA113E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB6C48C0-2691-4D0A-B567-BA5648FA9669
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D3D61CB-49EC-4DFF-B140-C27A21220BB4
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tjera te lidhura ose plotesuese me ato te parat dhe cdo aktivitet tjeter te nevojshem ose te 
dobishem per ushtrimin e veprimtarise se shoqerise.Shit-blerje te pasurive te palujtshme te 
cfaredolloji dhe dhenie me qira te tyre, per interesa te shoqerise. Keshillime, konsulence, 
trajnime profesionale, kurse afatshkurter dhe afatgjate, ne fushen e kerkimit, edukimit 
profesional dhe botimit shkencor, per punonjes arsimore ( parauniversitar dhe universitar 
), studente, specialiste te fushave te ndryshme te mesimdhenies dhe me gjere; gjithashtu 
shoqeria do te merret me sherbime si organizimin dhe ndermjetesim per konferenca, 
takime, seminare, aktivitete me karakter artistik, kulturor, shkencor per boten akademike 
per llogari dhe interes te saj si dhe te te treteve.")          u be            ("Shërbime në fushën 
e botimeve, libra shkollore, libra dhe të gjitha llojet e botimeve të ndryshme, 
shtypshkrime duke përfshirë dhe punime speciale tipografike, të të gjitha llojeve. 
Importim, instalim dhe shitje linjash dhe impiantesh tipografike të të gjitha llojeve 
pjesë këmbimi për to, materiale ndihmëse dhe lëndë të parë për produktet 
tipografike. Import eksport të mallrave, letër të llojeve të ndryshme pa kufizim. 
Bashkëpunimin dhe operimin me shoqëri vendase dhe të huaja, për operime 
reciproke si nënkontraktor i operatorëve në fushën e shtypshkrimeve, si dhe në 
aktivitete të tjera të lidhura ose plotësuese me ato të parat dhe cdo aktivitet tjetër të 
nevojshëm ose të dobishëm për ushtrimin e veprimtarisë së shoqërisë. Shit-blerje të 
pasurive të palujtshme të cfarëdolloji dhe dhënie me qira të tyre, për interesa të 
shoqërisë. Këshillime, konsulence, trajnime profesionale, kurse afatshkurtër dhe 
afatgjatë, në fushën e kërkimit, edukimit profesional dhe botimit shkencor, për 
punonjës arsimorë ( parauniversitar dhe universitar ), studentë, specialistë të fushave 
të ndryshme të mësimdhënies dhe më gjerë; gjithashtu shoqëria do të merret me 
shërbime si organizimin dhe ndërmjetësim për konferenca, takime, seminare, 
aktivitete me karakter artistik, kulturor, shkencor për botën akademike për llogari 
dhe interes të saj si dhe të të tretëve. Aktivitetin e tregtimit të mjeteve didaktike dhe 
artikujve të kancelarisë.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-381266-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.11.2024  per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Blv. Deshmoret e Kombit, Pallati i Kongreseve, Tirane;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=625CF057-DD89-4B43-9C40-EBD4ED56DA1F
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-387607-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
27.11.2024, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Blv. 
Deshmoret e Kombit, Pallati i Kongreseve, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-465107-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024. 

Lista e Dokumenteve:
AutorizimperdoreziminePF.PDF
VendimiimiratimittePFAlbasshpk.PDF
PasqyraePerformances.xlsx
PasqyraePozicionitFinanciar.xlsx
ShenimetePFAlbasshpk.pdf

24/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-495379-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitimi kerkeses se administratorit per hapje e  nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         PALASE;         
Green Coast, Resort Palase, Himare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-512798-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D60B14DC-D279-4B2B-BB86-39330159DD11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A7DE0B4-2F82-4153-B977-C0E6E779315C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=839D1D17-ABD1-4483-A91F-92E8CD8A3A05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E5C117B-C7DA-4650-85BB-05B216A07CEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5186E779-F618-4606-BA38-5CF50FACF942
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=284C0411-85D2-4CD3-863C-2D74072FC574
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CE6E8E4-2AB0-442F-84C1-11208EA99BC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70251CA7-B574-4E61-B75E-1C7A1E455C02
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         PALASE;         Green 
Coast, Resort Palase, Himare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-541793-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 04.11.2025 për hapje të adresës 
dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Pallati i 
Kongreseve, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-549317-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 27.11.2025 për mbyllje të adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Pallati i 
Kongreseve, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E99BE80-FDD7-438C-B45F-AF034190751B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D706FE43-D7D3-4595-A7C6-EE80ED8174BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC65CEA6-EA0D-4BDA-8567-9B57C597A775

